Общество с ограниченной ответственностью «www.znaybiz.ru»
ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111
123456, г. Москва, улица Правды, дом 1

(наименование юр.лица, ОГРН, ИНН/КПП, юридический адрес)

ПРИКАЗ № 11
«01» сентября 2020 г.

В целях недопущения распространения коронавирусной инфекции, во исполнение Указа Мэра Москвы от 05.03.2020 N 12-УМ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Проводить тестирование работников ООО «www.znaybiz.ru» в сроки и порядке, указанные в приложении к настоящему приказу.
2. Определить местом тестирования медицинскую организацию ООО «znaybiz.ru», расположенную по адресу: г.Москва, ул.Здоровая, 5.
3. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить начальника отдела кадров Петрова П.П.

Приложение
     Директор

                         __________/Иванов И.И.
   (должность)                                                             (подпись/расшифровка)

М.П.